НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору НЧОУ ДО

«Учебный центр «Экоконсалт»

	А.В. Барановой

	Реквизиты организации:

ЗАЯВКА.

Просим Вас провести обучение по пожарно-техническому минимуму

1. специалистов, ответственных за пожарную безопасность:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность
	Образование

(среднее профессиональное, высшее профессиональное)

	1
	Иванов Петр Степанович
	начальник ПТО
	высшее

профессиональное

	2
	Борисова Надежда Семеновна
	мастер
	среднее

профессиональное

	3

2. рабочих, осуществляющих огневые и пожароопасные работы:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность
	Образование

(начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее профессиональное)

	1
	Титов Максим Олегович
	кровельщик
	начальное профессиональное

	2
	Митрин Иван Тимофеевич
	электросварщик
	среднее

профессиональное

	3
	Иванов Николай Иванович
	плотник
	начальное профессиональное

Руководитель организации                    _________________/ ____________/

                                                печать

Контактное лицо:

Должность

Фамилия, имя, отчество (полностью)

конт. тел/факс

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору НЧОУ ДО

«Учебный центр «Экоконсалт»

	А.В. Барановой

	ООО «Михайлов»

ЗАЯВКА.

Просим Вас провести обучение по пожарно-техническому минимуму

1. специалистов, ответственных за пожарную безопасность:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность
	Образование

(среднее профессиональное, высшее профессиональное)

	1
	Зайцев Геннадий Борисович
	мастер
	высшее

профессиональное

Руководитель организации                    _________________/ ____________/

                                                печать

Контактное лицо:

Должность

Фамилия, имя, отчество (полностью)

конт. тел/факс